
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  104  dell’8/4/2014    
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI SANITARIE. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamate la determinazione di incarico n.  2 dell’8.1.2014, n. 24 del 3.2.2014 e n. 69 del 
6.3.2014; 
  
Riscontrata la regolarità delle prestazioni nonché la regolarità contributiva; 
 
 

DETERMINA 
 
di liquidare alla ditta SACCHETTINI ROBERTA 
                   con sede in Fontaneto d’Agogna , via Monte Grappa 10 
                   P.IVA 01236690036 – C.I.G. Z6080FE9E 
                   la seguente ricevuta fiscale: 
 
 

ricevuta 
n. del importo Descrizione capitolo  intervento competenza  residuo 

79 31/3/2014 1.339,81 
Servizio infermieristico – primo 
trimestre 2014 1901 

 
1.10.04.03 2014  

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Sabrina Vicario 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 

 

 


